Estado

JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO

CADER

AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN

AGRICULTURA

Programa Produccién para el Bienestar

1de marzo

Municipio

EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO

Este Programa es publico, ajeno a cualquier partido politico. Queda prohibido el uso para fines distintos a los establecidos.

Todos los tramites son GRATUITOS, cualquier queja o denuncia, puede interponerla ante el Organo Interno de Control en la Secretaria, en los siguientes medios:
Paginas electronicas: https://sidec.funcionpublica.gob.mx y https://alertadores.funcionpublica.gob.mx

a la sucursal Telecomm mas cercana a tu domicilio.

Ejido/Comunidad
AGUACATE, EL
AGUACATE, EL
AGUACATE, EL
AGUACATE, EL
AGUACATE, EL
AGUACATE, EL
AGUACATE, EL
AGUACATE, EL
AGUACATE, EL
AGUACATE, EL
AGUACATE, EL
AGUACATE, EL
AGUACATE, EL
AGUACATE, EL
AGUACATE, EL
AGUACATE, EL
AGUACATE, EL

AYUQUILA
AYUQUILA
AYUQUILA
AYUQUILA
AYUQUILA
AYUQUILA
AYUQUILA
AYUQUILA
AYUQUILA
AYUQUILA
CALLEJONES

EMILIANO ZAPATA
EMILIANO ZAPATA

GRULLO, EL
GRULLO, EL
GRULLO, EL
GRULLO, EL
GRULLO, EL
GRULLO, EL
GRULLO, EL
GRULLO, EL
GRULLO, EL
GRULLO, EL
GRULLO, EL
GRULLO, EL
GRULLO, EL
GRULLO, EL
GRULLO, EL
GRULLO, EL
GRULLO, EL
GRULLO, EL
GRULLO, EL
GRULLO, EL
GRULLO, EL
GRULLO, EL
GRULLO, EL
GRULLO, EL
GRULLO, EL
GRULLO, EL
GRULLO, EL
GRULLO, EL
GRULLO, EL
GRULLO, EL
GRULLO, EL
GRULLO, EL
GRULLO, EL
GRULLO, EL

Id Predio
614007883921
614007847747
614007847832
614007892256
614007866522
614007890490
114007780884
614007889726
614007891477
614007868428
614007890298
614007891474
614007843773
614007841217
614007847821
614007891475
614000018697
614000017077
614000005610
614000017244
614000198052
614000031005
614000057550
614000015738
614000033395
614000056624
614000043063
614000224309
614000327465
614000031361
614000057719
614000306130
614000032743
614000250439
614000217832
614000368409
614000301668
614000026093
614000211742
614000013800
614000222752
614000216246
614000325007
614000017376
114001326282
614000033288
614000009048
614000208359
614000028287
614000303112
614000005961
614000055722
614000020635
614000324892
614000042858
614000330946
614000325543
614000006037
614000018691
614000016779
614000031671
614000307218
614000223966
614000040842

o al Teléfono: 55 38 71 8300, extensiones 21050 y 20909.

Listado de productores beneficiarios que pueden pasar a recoger sus apoyos

Nombre del Productor

ALMA LIDIA MICHEL VELASCO
ARTURO ESPINOZA SANTANA
ARTURO JAVIER ESPINOZA QUINTERO
ELVIA LEONOR ESPARZA PEREZ
EMMANUEL RAMIREZ PENA

ERIKA JAZMIN GONZALEZ MORALES
ERNESTO PIMIENTA GONZALEZ
GLORIA FRANCISCA ENRIGUE ROSALES
JAVIER ZAMORA DE DIOS

JOSUE PEREGRINA BARRAGAN

JUAN DE DIOS GUERRERO CHAVEZ
JUANA COVARRUBIAS HERNANDEZ
MA. GUADALUPE FRANCO CRUZ

MA. GUADALUPE GARCIA ROBLES
MANUEL ESPINOZA SANTANA

MARIA DE JESUS GUTIERREZ VALDIVIA
PABLO GARCIA PLAZOLA

JAFET ALEJANDRO CONTRERAS MORENO
JAVIER ESPINOZA ANGEL

JOSE ANTONIO CONTRERAS MORENO
JOSE CHAIRES DURAN

JOSE LLAMAS HERNANDEZ

OLGA MARIA RAMIREZ RAMIREZ
RITO GUERRERO BRAMBILA

SUSANA JIMENEZ FLORES

VICTORIA BELTRAN BARAJAS
ZENAIDO JIMENEZ DURAN

RUBEN ZEPEDA PEREZ

RAMIRO CASTILLO AMARAL
RIGOBERTO PRECIADO MONTES
ALEJANDRO RAMOS COBIAN
ALFREDO ZEPEDA PEREZ

ANTONIO MADERA GONZALEZ
AURORA CASTILLO GOMEZ

CARLOS PUGA LOPEZ

CLEMENTINA PIMIENTA VAZQUEZ
EDUARDO BAUTISTA CORIA
EMETERIO PADILLA ZEPEDA
GILBERTO SARAY RAMOS

GIOVANNI ISMAEL GOMEZ RADILLO

J JESUS LOPEZ MURILLO

J JESUS ZEPEDA SANDOVAL

J. JESUS REYNAGA GONZALEZ

JAIME DIAZ INFANTE SANCHEZ
JOAQUIN GUSTAVO OCHOA FIGUEROA
JOSE ANGEL MENDEZ LLAMAS

JOSE ANTONIO CHAVEZ MACIEL

JOSE DE JESUS COLMENARES ZEPEDA
JOSE DE JESUS PIMIENTA VELASCO
JOSE DE JESUS ZUNIGA CARDENAS
JOSE ENRIQUE ROSALES BAUTISTA
JOSE LUIS JIMENEZ CURIEL

JUAN JOSE ARZOLA ZAMORA

JUAN MANUEL ZEPEDA PEREZ

JUAN RAMON FIGUEROA MICHEL
LINO CESAR LEON JIMENEZ

LUIS GUZMAN FLORES

LUIS RAMON ROBLES MANZO

MA MAGDALENA VILLALVAZO PALACIOS
MARIA ESTHER RAMIREZ CORONA
MARIA LUISA PUENTES RIBERA
MARIA LUISA TORREZ GARCIA DE ALVA
MARIANO ESPINOSA ROSAS
MARTINA MERCADO VARGAS

Para cualquier informacién con respecto al Programa Produccion para el Bienestar comunicate al teléfono 55 3871 1000 ext 40425, 40427, 40428 y 40429.

Estimado productor beneficiado, te recordamos que deberds presentarte
con tu identificacion oficial que contenga la CURP en original y fotocopia.

ABCOO3

Cultivo

1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1001-MAIZ GRANO
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
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1005-CANA DE AZUCAR
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1005-CANA DE AZUCAR
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1005-CANA DE AZUCAR
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1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
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Estado

JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO

CADER

AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN
AUTLAN

1de marzo

Municipio

EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO
EL GRULLO

AGRICULTURA

Programa Produccién para el Bienestar
Listado de productores beneficiarios que pueden pasar a recoger sus apoyos
a la sucursal Telecomm mas cercana a tu domicilio.

Ejido/Comunidad

GRULLO, EL

GRULLO, EL

GRULLO, EL

GRULLO, EL

GRULLO, EL

GRULLO, EL

GRULLO, EL

GRULLO, EL

GRULLO, EL

GRULLO, EL

GRULLO, EL

GRULLO, EL

GRULLO, EL

GRULLO, EL

GRULLO, EL

GRULLO, EL

GRULLO, EL

GRULLO, EL

LIMON, EL

NO DEFINIDO - ESTRATEGIAS DE INCORPORACION 2019
NO DEFINIDO - ESTRATEGIAS DE INCORPORACION 2019
NO DEFINIDO - ESTRATEGIAS DE INCORPORACION 2019
NO DEFINIDO - ESTRATEGIAS DE INCORPORACION 2019
NO DEFINIDO - ESTRATEGIAS DE INCORPORACION 2019
NO DEFINIDO - ESTRATEGIAS DE INCORPORACION 2019
NO DEFINIDO - ESTRATEGIAS DE INCORPORACION 2019
NO DEFINIDO - ESTRATEGIAS DE INCORPORACION 2019
NO DEFINIDO - ESTRATEGIAS DE INCORPORACION 2019
NO DEFINIDO - ESTRATEGIAS DE INCORPORACION 2019
P,P, ELGRULLO

P,P, ELGRULLO

P,P, ELGRULLO

P,P, ELGRULLO

P,P, ELGRULLO

P,P, ELGRULLO

P,P, ELGRULLO

P,P, ELGRULLO

P,P, ELGRULLO

P,P, ELGRULLO

P,P, ELGRULLO

P,P, ELGRULLO

P,P, ELGRULLO

PILAS, LAS

PILAS, LAS

PILAS, LAS

PILAS, LAS

PILAS, LAS

PILAS, LAS

PILAS, LAS

PUERTA DEL BARRO

PUERTA DEL BARRO

PUERTA DEL BARRO

PUERTA DEL BARRO

PUERTA DEL BARRO

PUERTA DEL BARRO

PUERTA DEL BARRO

PUERTA DEL BARRO

PUERTA DEL BARRO

PUERTA DEL BARRO

PUERTA DEL BARRO

PUERTA DEL BARRO

PUERTA DEL BARRO

PUERTA DEL BARRO

Id Predio
614000049866
614000201398
614000329993
614000306443
614000005322
614000327022
614000697071
614000042507
614000005418
614000032393
614000212316
614000304609
614000028554
614000021117
614000005272
614000307391
614000211492
614000035527
614007789792
614000547636
614000547710
614000547765
614000547591
614000741167
614000547677
614000547652
614000547743
614000547491
614000547667
614000216499
614000353874
614000250829
614000048973
614000265867
614000057476
614000016503
614000055090
614000022892
614000042186
614000038709
614000213305
614000210911
614000216691
614000267286
614000013439
614000223011
614000033150
614000218086
614000225300
614000306584
614000010114
614000225106
614000335782
614000199547
614000303569
614000036827
614000225032
614000208654
614000035665
614000223136
614000040105
614000042930
614000217294

Nombre del Productor

MIGUEL GARCIA PIMIENTA

OSCAR ANTONIO OCHOA YNIGUEZ
OSCAR CASIMIRO NUNEZ MONROY
OSCAR TORREROS LOPEZ

OSWALDO JUVENTINO RAMIREZ PULIDO
RAFAEL FARIAS RANGEL

RAMON JAIME LLAMAS GONZALEZ
RAMON VELEZ MERCADO

RAUL OCHOA FIGUEROA

REMIGIO PADILLA ZEPEDA

RENE RAMOS HERNANDEZ
ROBERTO SANTANA SALOMON
RODRIGO GOMEZ RADILLO
ROSSANA CARMONA PEREZ
SALVADOR RAMIREZ PEREZ

SERGIO PUERTO VIZCAINO

SILVIA LETICIA FIGUEROA RAMOS
TERESA PEREZ ORDONEZ
GARDENIA GUADALUPE CUEVAS ZAMORA
EMILIANO NARANJO DIAZ

J CRUZ RENTERIA MICHEL

JOSE ANDRES ZAMORA ZAMUDIO
MA DE JESUS LEAL PEREZ

MARIA ELENA GODOY ENCISO
PALOMA MARIBEL POZOS JIMENEZ
RAFAEL OSORIO OCHOA

RAFAEL SANTANA SANTOYO
RODRIGO ESPINOZA GALINDO
RUBEN PELAYO JIMENES
ADALBERTO ROSAS CUERVO
ALEJANDRA MICHEL CORONA
EDUARDO ZAMORA FIGUEROA
HUMBERTO SARAY MEZA

ILDELISA RAMOS CORTES

JAVIER LLAMAS CHAVEZ

JOSE ANTONIO CONTRERAS GONZALEZ
LUIS RAMOS CORTES

LUISA CONTRERAS ARROYO

MARIA DE JESUS GUERRERO JIMENEZ
MAURICIO GONZALEZ GIL

REBECA SARAY RAMOS

ROMAN GONZALEZ GIL

JAVIER GOMEZ VIRGEN

JOSE LUIS RENTERIA SANTANA
JUAN HERNANDEZ DURAN

MARINA ESTRELLA ARREOLA
MARIO ALONZO RAMIREZ VENTURA
ROMAN MORALES GONZALEZ
SIMON VAZQUEZ FERBASIO

CARLOS ALBERTO MENDEZ LLAMAS
ELOISA CARDENAS FLORES

GERSAIN ZAMORA PELAYO

JORGE LUIS ARIAS VIDRIO

JUAN PABLO GARCIA MARIZ

JUAN ULISES PEREZ AVILAN
LAURIANO BRACAMONTES PRECIADO
MA GUADALUPE ZAMORA PELAYO
MANUEL GARCIA MARIZ

MARICELA GONZALEZ RODRIGUEZ
MARTIN ARIAS VIDRIO

OSCAR RENE MONROY AYALA
PEDRO PEREZ RODRIGUEZ

YAZMIN AZUCENA LOPEZ GONZALEZ

Este Programa es publico, ajeno a cualquier partido politico. Queda prohibido el uso para fines distintos a los establecidos.

Todos los tramites son GRATUITOS, cualquier queja o denuncia, puede interponerla ante el Organo Interno de Control en la Secretaria, en los siguientes medios:

Paginas electronicas: https://sidec.funcionpublica.gob.mx y https://alertadores.funcionpublica.gob.mx
o al Teléfono: 55 38 71 8300, extensiones 21050 y 20909.

Para cualquier informacién con respecto al Programa Produccion para el Bienestar comunicate al teléfono 55 3871 1000 ext 40425, 40427, 40428 y 40429.

Estimado productor beneficiado, te recordamos que deberds presentarte
con tu identificacion oficial que contenga la CURP en original y fotocopia.

ABCOO3

Cultivo

1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
1005-CANA DE AZUCAR
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